СТАРОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2024

                               № 2
с. Староалейское

О досрочном прекращении

 полномочий

Рассмотрев письменное заявление депутата Староалейского сельского Совета депутатов Барышевой Н.В.. о прекращении полномочий депутата Староалейского сельского Совета депутатов, в соответствии с п.7 ст. 27 Устава муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края,

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Староалейского сельского Совета депутатов Барышевой Натальи Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского

Совета депутатов
                                                                         Г.А.Федорова